
5.- Fr.

Turnerinnen und Turner

K1 bis K4

03.+04. Mai in Sevelen

Oberland

Kategoriensponsor

Mini Meisterschaft 2025

Mini Meisterschaft 3. + 4. Mai 2025   

www.minimeisterschaft.ch



Herzlichen Dank unseren Sponsoren

Mini Meisterschaft 2025

Turnverein Sevelen

Kategoriensponsor
VFA - Verein für Abfallentsorgung

St. Galler Kantonalbank

VDL EGT Switzerland AG

Elektro Kolb SBW AG

Hauptsponsor
Graf-Reisen

Pizolbahnen AG

Riet-Garage AG Sevelen

Praxis Dr. med. Thomas Buchalla-Stüdli

Kibernetik AG

Feuz Gebäudetechnik GmbH

Wohntel

dr. med. benedikt frei

3D Küchen AG

Gebrüder Baumgartner GmbH

Toldo Strassenbau AG

Lippuner Energie- und Metallbautechnik AG

Rhein Technik AG

Sportzentrum Kerenzerberg

L. Spreiter  AG

K + R Malerei AG

müller azmoos ag

Physio-it GmbH

Hilti AG

Foser Kies und Beton AG

BZB

IMPERGEOLOGIE AG

ARGUS

Supporter
P. & P. Brunschwiler

TURNSTERN

Bäckerei-Konditorei Diggelmann

Blumen Keusch AG

Shieldtec AG

Beat Sport

die getränkeoase

Risch Reinigt Rohre AG

DuKo Stapler GmbH

slb media

Cofox AG

Centronics Eventtechnik AG

WAMS AG

Ospelt Food AG

Mosterei Möhl AG

APODRO

Co-Sponsor
Wohnheim Neufeld

Kühnis Brillen & Optik AG

Graf & Partner AG

Innovatis Treuhand AG

NIGG + PARTNER AG

Sponsor
ROMtec engineering GmbH

R-Elektronik AG

Keller & Steiner AG

Freitag, 2. Mai 2025



 

 

 

Mini Meisterschaften 2025   
 

Christian Langenegger 9475 Sevelen                     www.minimeisterschaft.ch  
Gärtli 7 Tel. +41 (0)76 433 34 78 E-Mail: info@minimeisterschaft.ch 

 

Zusatz für Oberland Rangliste.docx /03.05.2025   1 / 1 

Information zur Rangliste Oberland 
 

 
Die Mini Meisterschaft gilt für den Kreis Oberland als 
Qualifikation für die St. Galler Kantonalen 
Einzelgerätemeisterschaften. 
 
Anhand dieser Rangliste bestimmt die GEKO des SGTV wie 
viele sich pro Kategorie qualifizieren.  
 
Wir als Veranstalter haben keinen Einfluss auf die 
Selektion. 
 
Die Qualifikationsliste erhält die Vereinsleitung von der 
GEKO vor den Sommerferien! 
 
Wir bedanken uns für die Teilnahme an den Mini 
Meisterschaften und hoffen auch im nächsten Jahr Euch 
wieder bei uns begrüssen zu dürfen. 
 
Fotos und Ranglisten findet Ihr auf der Homepage 
www.minimeisterschaft.ch 
 
 
 
  
 

Sevelen, 04.05.2025 / CL 
 
 
 
  



Rangliste

Mini Meisterschaft 2025
Turnverein Sevelen • www.minimeisterschaft.ch • 3. + 4. Mai 2025  

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

K1 Turnerinnen OBERLAND

Keusch Maja 2017 Getu Sevelen  9.10 9.659.40 8.85 37.001. 

Procopio Isabella 2016 Getu Sevelen  8.90 9.709.25 8.95 36.802. 

Frick Ella 2015 Getu Balzers  9.30 8.959.20 9.30 36.753. 

Loretan Noelany 2016 Getu Wartau  8.85 9.359.05 9.40 36.654. 

Pichler Julia 2015 TV Schaan  9.50 9.558.60 9.00 36.654. 

Gassner Emma 2016 Getu Balzers  8.95 9.508.85 9.20 36.506. 

Serhieieva Polina 2016 Getu Sevelen  8.70 9.609.35 8.70 36.357. 

Brunhart Maja 2016 TV Schaan  9.20 9.158.85 8.75 35.958. 

Good Laura 2016 GETU Mels  8.65 9.508.60 9.20 35.958. 

Trezza Mia 2016 Getu Balzers  9.30 9.008.90 8.70 35.9010. 

Müller Leonie 2017 GETU Mels  9.00 8.958.65 9.20 35.8011. 

Corrado Mia 2015 Getu Balzers  9.20 9.008.20 9.15 35.5512. 

Hold Lanea 2018 Getu Sevelen  9.00 9.308.45 8.70 35.4513. 

Geistor Melia 2016 TV Eschen-Mauren  9.15 9.008.45 8.75 35.3514. 

Haddad Alina 2014 STV Walensee-Unterterzen  8.65 9.258.45 8.95 35.3015. 

Ney Jael 2016 TV Schaan  8.80 9.408.30 8.80 35.3015. 

Elezi Rina 2015 Getu Sevelen  8.55 9.358.55 8.65 35.1017. 

Walser Joy 2016 GETU Mels  8.20 9.508.35 9.00 35.0518. 

Beck Nélia 2016 TV Schaan  8.80 9.058.70 8.45 35.0019. 

Stauffacher Melina 2016 Getu Sevelen  8.90 9.308.35 8.45 35.0019. 

Frick Emilia 2017 Getu Balzers  8.75 8.708.55 8.90 34.9021. 

Wildhaber Giulia 2016 GETU Mels  8.85 9.207.75 9.10 34.9021. 

Good Lilly 2017 TV Sargans  7.45 9.609.10 8.65 34.8023. 

Mannhart Nina 2016 TV Eschen-Mauren  8.70 9.208.00 8.75 34.6524. 

Beck Jelena 2016 TV Schaan  9.05 8.508.20 8.80 34.5525. 

Häfliger Shana 2017 GETU Mels  8.75 9.058.10 8.65 34.5525. 

Serhieieva Mariia 2016 Getu Sevelen  8.30 8.808.85 8.50 34.4527. 

Guidolin Leana 2018 TV Eschen-Mauren  8.80 9.407.90 8.30 34.4028. 

Wildhaber Noelia 2016 TV Sargans  8.70 8.458.25 9.00 34.4028. 

Guntli Kiana 2017 TV Vilters  8.65 9.257.90 8.55 34.3530. 

Ribi Nea 2016 TV Sargans  8.30 9.008.25 8.80 34.3530. 

Vogler Luana 2017 GETU Mels  8.35 9.108.10 8.80 34.3530. 

Wyss Maria 2016 GETU Mels  8.80 9.257.30 8.90 34.2533. 

Hatt Luana 2017 TV Schaan  8.20 9.358.35 8.20 34.1034. 

Bonderer Giannina 2016 TV Sargans  8.30 8.858.35 8.50 34.0035. 

Triet Leandra 2017 GETU Mels  8.70 8.707.75 8.85 34.0035. 

Hoffmann Eliana 2016 TV Sargans  8.45 8.358.15 9.00 33.9537. 

Frick Jule 2017 Getu Balzers  8.30 8.757.80 9.00 33.8538. 

Palka Lilianna 2017 Getu Wartau  8.30 8.608.00 8.95 33.8538. 

Hobi Mila 2016 TV Walenstadt  8.15 9.107.85 8.70 33.8040. 

Fera Leticia 2017 TV Vilters  8.25 9.158.00 8.35 33.7541. 

Frick Lina 2018 Getu Balzers  7.90 8.758.55 8.40 33.6042. 

Nadjaku Alea 2015 TV Walenstadt  8.50 8.657.90 8.20 33.2543. 

Baumer Lea 2014 STV Walensee-Unterterzen  8.20 8.957.50 8.55 33.2044. 

Ercin Amelie 2017 TV Walenstadt  7.85 9.008.15 8.15 33.1545. 

Trittibach Laura 2017 Getu Wartau  7.95 8.108.15 8.85 33.0546. 

Banzer Lena 2016 TV Schaan  8.70 8.507.80 7.90 32.9047. 

Braun Annik 2016 TV Walenstadt  8.10 8.057.80 8.75 32.7048. 

Nuredini Anela 2016 TV Walenstadt  8.45 8.007.75 8.45 32.6549. 

Nadig Janine 2014 STV Walensee-Unterterzen  8.20 8.356.95 8.90 32.4050. 

Verling Alina 2017 TV Schaan  7.95 8.557.85 7.95 32.3051. 

Vidal Emilia 2017 TV Walenstadt  8.00 8.057.60 8.55 32.2052. 

Wentsch Aurelia 2017 Getu Sevelen  7.65 8.457.50 8.50 32.1053. 

Hobi Hanna 2017 TV Walenstadt  7.50 8.257.90 8.35 32.0054. 

Flaschel Ella 2016 TV Sargans  6.40 8.308.70 8.20 31.6055. 

Streil Sarah 2015 TV Walenstadt  7.55 8.307.40 8.30 31.5556. 

Koparkova Sofie 2016 Getu Sevelen  6.95 8.357.90 7.45 30.6557. 

Erne Emilia 2017 TV Schaan  8.00 8.106.80 7.60 30.5058. 

Siegrist Ada 2017 Getu Sevelen  7.50 8.256.65 7.55 29.9559. 

Tenzin Tsering 2017 Getu Balzers  7.60 7.756.35 8.00 29.7060. 
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Rangliste
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Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

K1 Turnerinnen OBERLAND

Beqiri Liliana 2017 TV Walenstadt  7.45 7.506.00 7.90 28.8561. 
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Rangliste

Mini Meisterschaft 2025
Turnverein Sevelen • www.minimeisterschaft.ch • 3. + 4. Mai 2025  

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

K2 Turnerinnen OBERLAND

Hutter Michelle 2014 Getu Sevelen  9.30 9.109.25 8.95 36.601. 

Marxer Cailin 2012 TV Eschen-Mauren  8.95 9.259.00 9.15 36.352. 

Nigg Katharina 2015 Getu Balzers  9.40 9.358.75 8.75 36.253. 

Frick Lara 2015 Getu Balzers  9.20 9.208.80 9.00 36.204. 

Hobi Neev 2015 GETU Mels  9.15 9.159.05 8.80 36.155. 

Britt Nina 2016 GETU Mels  9.00 9.208.80 9.05 36.056. 

Lampert Vivienne 2013 TV Eschen-Mauren  9.10 8.908.95 9.10 36.056. 

Tauern Elina 2015 Getu Wartau  9.10 8.959.00 8.75 35.808. 

Gecele Emma 2016 Getu Balzers  9.10 9.108.90 8.65 35.759. 

Rösch Annina 2015 GETU Mels  8.90 9.258.70 8.90 35.759. 

Schädler Jasmin 2013 TV Eschen-Mauren  8.90 9.108.70 8.80 35.5011. 

Tremp Alisha 2016 GETU Mels  9.50 9.209.10 7.70 35.5011. 

Hagmann Sara 2015 Getu Sevelen  8.80 9.108.65 8.85 35.4013. 

Yezza Amira 2016 GETU Mels  8.85 9.009.10 8.45 35.4013. 

Zogg Mia 2016 Getu Balzers  9.40 9.058.35 8.60 35.4013. 

Egli Johanna 2014 TV Schaan  8.55 8.759.05 8.90 35.2516. 

Kaufmann Melina 2016 Getu Wartau  8.65 8.609.00 9.00 35.2516. 

Riegler Nora 2015 TV Schaan  8.70 8.708.55 9.20 35.1518. 

Good Elin 2016 GETU Mels  9.15 9.008.95 8.00 35.1019. 

Gloor Joya 2015 Getu Sevelen  8.65 8.659.00 8.75 35.0520. 

Schlecht Olivia 2013 Getu Wartau  9.00 8.758.75 8.55 35.0520. 

Haddad Lena 2012 STV Walensee-Unterterzen  9.00 8.458.70 8.85 35.0022. 

Müller Emilia 2016 GETU Mels  8.70 8.908.75 8.65 35.0022. 

Milello Laura 2013 TV Walenstadt  9.00 8.608.55 8.80 34.9524. 

Freuler Elea 2015 Getu Wartau  8.65 8.708.60 8.85 34.8025. 

Beck Lara 2014 TV Schaan  8.45 8.708.85 8.70 34.7026. 

Zingerli Céline 2015 GETU Mels  8.65 9.158.65 8.25 34.7026. 

Good Maria-Chiara 2015 GETU Mels  8.80 8.958.85 8.00 34.6028. 

Iovkova Martina 2016 Getu Sevelen  8.85 8.809.00 7.85 34.5029. 

Willi Alessia 2014 TV Walenstadt  8.90 8.708.40 8.45 34.4530. 

John Annika 2016 TV Walenstadt  8.75 8.708.50 8.35 34.3031. 

Bollhalder Chiara 2014 Getu Sevelen  8.40 8.509.30 8.05 34.2532. 

Cortese Elena 2013 TV Eschen-Mauren  8.55 8.758.65 8.30 34.2532. 

Nipp Mia 2014 Getu Balzers  8.35 8.609.00 8.30 34.2532. 

Roggenkamp Hanna 2014 TV Schaan  8.10 8.408.95 8.80 34.2532. 

Inetas Louise 2015 TV Schaan  8.50 8.308.60 8.80 34.2036. 

Gabathuler Zara 2015 Getu Wartau  8.45 8.308.75 8.65 34.1537. 

Dubois-dit-Bonclaud Léa 2016 Getu Wartau  9.00 8.908.50 7.45 33.8538. 

Bonomessi Lorena 2014 TV Eschen-Mauren  7.85 8.558.90 8.45 33.7539. 

Lendi Ladina 2014 TV Walenstadt  8.75 8.208.60 8.20 33.7539. 

Hobi Erin 2015 TV Walenstadt  8.55 8.408.55 8.20 33.7041. 

Hussam Arti 2014 GETU Mels  8.35 8.608.30 8.40 33.6542. 

Good Evelyn 2014 TV Walenstadt  8.45 8.608.10 8.45 33.6043. 

Fejzullahu Eliona 2015 Getu Wartau  8.60 8.957.90 7.85 33.3044. 

Langenegger Yael 2015 Getu Sevelen  9.00 8.658.40 7.20 33.2545. 

Hilbi Leonie 2014 GETU Mels  8.10 8.958.70 7.45 33.2046. 

Ritter Ylvie 2015 TV Eschen-Mauren  8.40 8.208.15 8.45 33.2046. 

Kunz Lena 2015 TV Schaan  8.05 8.158.90 8.00 33.1048. 

Gabathuler Safia 2014 Getu Wartau  8.30 7.558.80 8.35 33.0049. 

Trutmann Carla 2015 GETU Mels  8.15 9.158.35 7.15 32.8050. 

Schlüssel Lorena 2014 TV Walenstadt  7.95 8.158.55 7.55 32.2051. 

Brotzer Aurora 2013 TV Walenstadt  7.65 8.058.40 7.85 31.9552. 

Nideröst Lilli 2015 Getu Wartau  8.45 7.558.30 7.65 31.9552. 

Good Hanna 2016 TV Vilters  7.35 8.058.25 8.20 31.8554. 

Wüst Amely 2016 Getu Wartau  8.40 7.757.40 8.30 31.8554. 

Franzi Lia 2015 TV Walenstadt  7.75 7.558.25 8.25 31.8056. 

Breuss Felicitas 2015 TV Walenstadt  7.80 7.508.20 7.90 31.4057. 

Sturzenegger Miriam 2015 Getu Wartau  8.10 8.608.00 6.70 31.4057. 

Schelbert Lina 2014 TV Walenstadt  7.20 7.958.10 7.60 30.8559. 

Cruz Linda 2016 TV Vilters  7.45 7.908.20 7.25 30.8060. 
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Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

K2 Turnerinnen OBERLAND

Hutter Sarah 2016 Getu Sevelen  8.00 7.358.10 7.30 30.7561. 

Zeller Chiara 2016 TV Walenstadt  7.60 8.057.70 7.25 30.6062. 

Wüst Luana 2016 TV Vilters  7.45 8.008.05 7.05 30.5563. 

Jäger Noelia 2015 TV Vilters  7.45 7.708.00 7.15 30.3064. 

Dika Blerina 2013 TV Walenstadt  7.35 7.757.55 7.55 30.2065. 

Breuss Melissa 2013 TV Walenstadt  7.25 7.457.35 7.55 29.6066. 

Kaufmann Natalia 2015 Getu Sevelen  7.55 7.657.45 6.80 29.4567. 

Halloun Elianah 2016 TV Walenstadt  7.30 7.357.60 7.15 29.4068. 
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Rangliste

Mini Meisterschaft 2025
Turnverein Sevelen • www.minimeisterschaft.ch • 3. + 4. Mai 2025  

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

K3 Turnerinnen OBERLAND

Nigg Svea 2014 TV Schaan  9.10 9.309.60 8.70 36.701. 

Heeb Jael 2013 Getu Balzers  9.30 9.159.10 9.05 36.602. 

Hofmänner Annina 2015 Getu Sevelen  9.10 9.209.60 8.50 36.403. 

Pitschmann Serena 2013 TV Eschen-Mauren  9.40 9.208.90 8.90 36.403. 

Favre Noelle 2014 TV Walenstadt  9.30 8.559.15 9.30 36.305. 

Hagen Ava 2013 TV Schaan  9.10 8.909.30 9.00 36.305. 

Wagner Anouk 2014 TV Eschen-Mauren  9.30 9.009.10 8.90 36.305. 

Parata Lennja 2015 Getu Balzers  9.10 9.309.10 8.60 36.108. 

Müller Lorena 2013 Getu Wartau  8.90 8.858.90 9.30 35.959. 

Bonderer Leana 2014 GETU Mels  9.25 9.109.10 8.40 35.8510. 

Frei Julia 2013 Getu Balzers  8.90 8.709.15 9.00 35.7511. 

Loretan Keyana 2013 Getu Wartau  9.05 8.409.10 9.15 35.7012. 

Kaiser Anna 2013 TV Eschen-Mauren  8.70 8.909.20 8.75 35.5513. 

Rutz Christina 2013 TV Schaan  9.15 8.359.00 9.05 35.5513. 

Maierhofer Agnes 2013 Getu Balzers  8.70 8.908.90 8.95 35.4515. 

Sido Roslin 2013 Getu Sevelen  9.00 8.309.15 8.90 35.3516. 

Flater Gianna 2015 Getu Wartau  9.20 9.108.75 8.20 35.2517. 

Suter Celine 2014 GETU Mels  9.20 8.709.15 8.20 35.2517. 

Dütschler Lea 2013 Getu Wartau  8.85 8.609.10 8.65 35.2019. 

Keusch Lea 2015 Getu Sevelen  9.20 8.509.25 8.10 35.0520. 

Nipp Lena 2014 Getu Balzers  8.85 8.709.20 8.30 35.0520. 

Gort Anina 2013 GETU Mels  9.00 8.659.25 8.10 35.0022. 

Palazzo Simona 2011 TV Walenstadt  8.75 8.409.15 8.70 35.0022. 

Schanzer Leandra 2011 TV Walenstadt  8.65 8.809.05 8.50 35.0022. 

Good Jacinta 2014 GETU Mels  9.10 8.409.10 8.35 34.9525. 

Loretan Nayeli 2014 Getu Wartau  8.70 8.808.70 8.70 34.9026. 

Sturzenegger Marie 2013 GETU Mels  8.45 8.958.75 8.75 34.9026. 

Trutmann Gina 2014 GETU Mels  9.00 8.459.30 8.15 34.9026. 

Biasi Kira 2012 TV Walenstadt  8.75 8.359.25 8.50 34.8529. 

Vogt Naemi 2013 TV Schaan  9.15 8.009.30 8.35 34.8030. 

Gmür Sara 2013 TV Walenstadt  9.00 8.408.75 8.55 34.7031. 

Oehler Linda 2012 TV Eschen-Mauren  8.90 8.708.85 8.25 34.7031. 

Abdi Sena 2012 Getu Balzers  8.95 8.509.35 7.80 34.6033. 

Steiner Melina 2013 STV Walensee-Unterterzen  9.00 8.608.00 9.00 34.6033. 

Turski Isabell 2014 TV Walenstadt  8.50 8.308.85 8.90 34.5535. 

Zeller Salome 2011 STV Walensee-Unterterzen  8.50 8.208.55 9.30 34.5535. 

Manhart Delia 2011 STV Walensee-Unterterzen  8.00 8.708.70 9.10 34.5037. 

Dütschler Livia 2015 Getu Wartau  8.75 8.608.85 8.25 34.4538. 

Hug Julia 2015 TV Sargans  8.40 8.508.80 8.70 34.4039. 

Wyss Zoe 2015 GETU Mels  8.75 8.409.05 8.20 34.4039. 

Gantner Lea 2012 TV Schaan  8.40 8.658.80 8.50 34.3541. 

Benz Jaël 2015 TV Sargans  8.75 8.408.75 8.15 34.0542. 

Wildhaber Elin 2013 TV Walenstadt  8.45 8.458.60 8.55 34.0542. 

Bekteshi Ejona 2014 Getu Sevelen  8.85 8.159.10 7.90 34.0044. 

Dzemaili Artiana 2012 Getu Sevelen  8.90 8.708.70 7.70 34.0044. 

Eggenberger Maura 2014 Getu Wartau  8.80 8.358.60 8.25 34.0044. 

Jenny Alina 2011 TV Walenstadt  8.65 8.258.75 8.30 33.9547. 

Dudli Hanna 2013 TV Walenstadt  8.05 8.308.75 8.65 33.7548. 

Braun Kayra 2013 TV Walenstadt  8.00 8.208.95 8.55 33.7049. 

Stutz Fabienne 2012 Getu Wartau  8.40 7.858.80 8.60 33.6550. 

John Julia 2014 TV Sargans  8.15 8.158.75 8.55 33.6051. 

Zeller Tabea 2014 STV Walensee-Unterterzen  8.30 8.408.70 8.20 33.6051. 

Murseli Aliyah 2014 Getu Wartau  8.65 8.008.40 8.20 33.2553. 

Fera Ilaria 2014 TV Vilters  8.60 7.908.70 7.60 32.8054. 

Guntli Alani 2013 TV Vilters  8.80 7.308.35 7.85 32.3055. 

Laubscher Samia 2013 TV Walenstadt  8.10 8.408.10 7.50 32.1056. 

Tosi Nefeli 2014 TV Sargans  8.30 7.508.10 8.20 32.1056. 

Kebbedies Josephine 2013 TV Vilters  6.80 6.107.65 7.50 28.0558. 
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Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

K4 Turnerinnen OBERLAND

Kunz Aiyana 2011 TV Schaan  9.50 9.009.35 8.80 36.651. 

Mächler Noelia 2014 Getu Sevelen  8.90 9.309.40 9.00 36.602. 

Vollmar Magdalena 2010 TV Schaan  8.85 9.209.30 9.15 36.503. 

Beck Anna 2011 Getu Balzers  8.90 8.859.35 9.05 36.154. 

Spasov Isabella 2011 TV Eschen-Mauren  9.40 8.609.25 8.70 35.955. 

Eberle Seraina 2010 Getu Balzers  8.70 8.759.20 9.05 35.706. 

Maierhofer Lina 2012 Getu Balzers  8.70 8.708.85 9.30 35.557. 

Strässle Ladina 2012 GETU Mels  8.85 8.509.25 8.85 35.458. 

Foser Laura 2011 Getu Balzers  9.15 8.859.20 8.20 35.409. 

Nigg Louisa 2010 Getu Balzers  8.75 9.208.80 8.65 35.409. 

Aljsani Donika 2013 Getu Sevelen  8.60 9.058.90 8.60 35.1511. 

Kuhn Joana 2011 GETU Mels  8.80 8.609.40 8.20 35.0012. 

Schwendener Ida 2014 Getu Sevelen  8.60 9.158.85 8.25 34.8513. 

Zingerli Lena 2013 GETU Mels  8.50 8.808.70 8.80 34.8014. 

Negele Eileen 2013 Getu Sevelen  9.20 8.009.20 8.35 34.7515. 

Ospelt Lisa 2011 TV Schaan  7.85 9.008.65 9.25 34.7515. 

Müller Cléa 2012 Getu Sevelen  8.60 9.008.85 8.00 34.4517. 

Nadig Rahel 2012 GETU Mels  8.50 8.309.10 8.55 34.4517. 

Good Sina 2013 GETU Mels  8.80 8.808.50 8.20 34.3019. 

Stocklasa Finja 2009 Getu Balzers  8.65 8.508.90 8.05 34.1020. 

Wyss Julia 2012 GETU Mels  8.35 8.508.70 8.50 34.0521. 

Caduff Lea 2010 Getu Balzers  8.15 8.708.85 8.30 34.0022. 

Schmitter Lia 2012 Getu Sevelen  8.20 8.008.90 8.70 33.8023. 

Nuhija Leona 2012 Getu Sevelen  8.90 8.208.60 8.00 33.7024. 

Guntli Malea 2011 TV Vilters  8.60 8.558.55 7.85 33.5525. 

Good Maelle 2010 TV Walenstadt  8.70 8.408.00 8.40 33.5026. 

Janser Sandra 2013 TV Sargans  8.45 7.458.30 9.00 33.2027. 

Hobi Noemi 2013 GETU Mels  8.45 7.508.90 8.30 33.1528. 

Büchel Nina 2012 Getu Sevelen  8.10 8.208.80 8.00 33.1029. 

Giger Kathrin 2010 Getu Wartau  8.65 7.708.25 8.50 33.1029. 

Gulla Lorena 2010 Getu Wartau  8.50 8.108.10 8.25 32.9531. 

Bonderer Elina 2012 GETU Mels  8.55 7.858.05 8.35 32.8032. 

Toggweiler Lia 2011 TV Walenstadt  8.25 8.258.15 8.15 32.8032. 

Kalberer Sarah 2012 TV Sargans  8.65 7.858.15 8.10 32.7534. 

Stutz Stefanie 2010 Getu Wartau  8.20 7.808.65 7.80 32.4535. 

Willi Maira 2012 GETU Mels  7.20 8.158.80 7.70 31.8536. 

Iseni Elda 2014 TV Sargans  8.15 7.107.75 8.15 31.1537. 

Britt Flavia 2012 GETU Mels  6.85 6.808.55 7.75 29.9538. 

Bühler Elena 2011 Getu Balzers   8.659.30 8.55 26.5039. 

Beck Lena 2012 Getu Balzers   8.35  8.3540. 
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Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

K1 Turner OBERLAND

Barren

Hanselmann Fabio 2016 Getu Balzers 9.70 9.00 9.159.70 9.10 46.651. 

Frommelt Lean 2015 Getu Balzers 9.20 9.15 8.859.65 9.50 46.352. 

Gabathuler Aaron 2016 Getu Balzers 9.25 9.05 8.709.50 9.30 45.803. 

Good Johannes 2016 GETU Mels 9.40 9.10 9.109.00 9.15 45.754. 

Nigg Adrian 2017 Getu Balzers 9.40 8.95 8.859.35 8.90 45.455. 

Good Ennio 2016 TV Walenstadt 9.00 8.80 9.458.80 9.20 45.256. 

Moham Fabio 2016 Getu Wartau 9.05 9.05 9.259.00 8.90 45.256. 

Vogler Damian 2015 GETU Mels 9.10 8.90 8.759.35 9.15 45.256. 

Tischhauser Raffael 2016 Getu Wartau 9.15 8.85 8.659.50 8.65 44.809. 

Willi Silvan 2016 GETU Mels 9.00 8.95 8.858.65 8.65 44.1010. 

Good Nevin 2017 GETU Mels 9.00 8.75 8.908.45 8.85 43.9511. 

Babst Ben 2016 TV Walenstadt 8.70 8.60 8.859.20 8.50 43.8512. 

Rinderer Cedric 2016 GETU Mels 9.10 8.65 9.258.75 8.10 43.8512. 

Moser Elia 2018 Getu Sevelen 9.35 8.50 8.908.75 8.20 43.7014. 

Good Nino 2016 GETU Mels 9.00 8.60 8.658.85 8.55 43.6515. 

Gac Dominik 2016 Getu Sevelen 8.85 8.65 8.558.45 8.65 43.1516. 

Masciotti Alessio 2016 GETU Mels 8.25 8.75 8.658.40 8.45 42.5017. 

Heinen Maximus 2017 Getu Sevelen 8.30 8.50 8.659.10 7.90 42.4518. 

Gubser Andri 2016 TV Vilters 8.50 8.85 9.107.85 7.65 41.9519. 

Sommer Sandrin 2016 GETU Mels 8.00 8.75 8.658.30 8.10 41.8020. 

Zimmermann Vince 2016 TV Vilters 8.60 8.30 8.158.15 7.75 40.9521. 

Schuler Luke 2017 Getu Sevelen 8.30 7.85 8.208.10 8.05 40.5022. 
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Kunz Laurin 2015 TV Schaan 8.30 9.20 9.209.15 9.40 45.251. 

Good Nico 2016 GETU Mels 9.10 9.50 8.808.70 9.10 45.202. 

Tschugmell Juri 2013 Getu Balzers 8.45 9.00 8.909.10 8.95 44.403. 

Hobi Nelio 2015 GETU Mels 8.90 9.15 8.659.30 8.25 44.254. 

Trittibach Nicola 2015 Getu Wartau 8.40 9.35 8.308.50 9.40 43.955. 

Alonso Fernando 2014 GETU Mels 8.90 8.75 7.759.00 9.45 43.856. 

Eggenberger Levi 2014 Getu Wartau 8.75 8.75 9.008.60 8.45 43.557. 

Kobelt Javin 2015 Getu Balzers 8.25 9.05 8.408.70 9.05 43.458. 

Winkler Nio 2015 Getu Sevelen 7.95 8.75 8.708.65 9.40 43.458. 

Bonderer Diego 2014 TV Sargans 8.15 8.75 8.608.20 9.60 43.3010. 

Gemsch Delio 2015 Getu Balzers 7.95 9.00 8.758.75 8.85 43.3010. 

Nadig Lenny 2016 GETU Mels 8.55 8.20 8.209.05 9.30 43.3010. 

Babst Jann 2014 TV Walenstadt 8.85 8.50 8.608.35 8.65 42.9513. 

Kohlweiss Sandro 2014 Getu Wartau 8.20 8.40 8.808.70 8.35 42.4514. 

Kühnis Timon 2014 TV Vilters 8.65 8.65 7.658.40 9.10 42.4514. 

Pedrini Franco 2015 Getu Sevelen 8.75 8.50 8.208.45 8.40 42.3016. 

Bucher Finn 2015 TV Sargans 8.10 8.90 8.658.60 7.55 41.8017. 

Kühnis Moritz 2014 GETU Mels 8.30 8.35 8.358.35 8.15 41.5018. 

Meier Nico 2014 GETU Mels 8.05 8.15 8.808.15 8.20 41.3519. 

Freuler Nevin 2018 TV Sargans 7.60 8.90 8.157.80 8.65 41.1020. 

Heeb Nino 2015 Getu Balzers 8.05 8.10 7.808.65 8.15 40.7521. 

Moser Fabio 2016 Getu Sevelen 7.85 8.30 7.908.30 8.15 40.5022. 

Stucky Silvan 2014 TV Sargans 7.40 8.30 8.058.40 8.20 40.3523. 

Bakija Ajan 2014 GETU Mels 7.35 7.00 7.707.40 7.90 37.3524. 
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Decurtins Nando 2014 Getu Balzers 9.30 8.95 9.259.20 9.30 46.001. 

Brunhart Moritz 2013 Getu Balzers 8.90 8.85 9.409.40 8.95 45.502. 

Heeb Arion 2013 Getu Balzers 9.10 8.70 9.409.15 9.00 45.353. 

Sele Aaron 2014 Getu Balzers 9.25 8.80 8.759.00 8.90 44.704. 

Ackermann Nevio 2014 GETU Mels 9.05 8.70 9.209.00 8.65 44.605. 

Kobelt Etienne 2013 Getu Balzers 8.95 8.75 8.609.00 8.75 44.056. 

Good Aurel 2014 GETU Mels 8.85 8.90 8.709.00 8.35 43.807. 

Gabathuler Lukas 2016 Getu Wartau 8.70 8.90 8.258.85 9.05 43.758. 

Freuler Dario 2012 Getu Wartau 8.85 8.90 8.258.70 8.35 43.059. 

Rupp Dominik 2012 Getu Wartau 8.85 8.55 8.108.75 8.60 42.8510. 

Cruz Lukas 2013 TV Vilters 8.65 8.45 8.458.05 8.50 42.1011. 

Wirth Gion 2014 Getu Wartau 8.55 8.25 7.508.80 8.75 41.8512. 

Rade Noè 2013 GETU Mels 8.15 8.20 6.708.65 8.85 40.5513. 
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Hobi Dario 2011 GETU Mels 8.80 9.30 9.009.15 9.20 45.451. 

Heeb Lean 2011 Getu Balzers 8.50 9.55 8.608.95 9.30 44.902. 

Good Sandro 2012 GETU Mels 8.65 8.65 9.158.70 9.15 44.303. 

Sele Finn 2012 Getu Balzers 8.50 8.95 8.658.70 9.35 44.154. 

Kobler Jay 2013 GETU Mels 8.25 8.30 8.909.20 9.35 44.005. 

Eggenberger Gian 2010 Getu Wartau 8.80 9.25 8.008.60 9.05 43.706. 

Hagmann David 2012 Getu Sevelen 8.05 8.30 8.809.45 8.90 43.507. 

Peter Pascal 2013 Getu Balzers 8.40 8.45 8.558.90 9.15 43.458. 

Gamma Tim 2013 GETU Mels 7.90 8.80 8.208.45 9.10 42.459. 

Luban Julius 2014 Getu Sevelen 8.00 7.90 8.358.60 9.25 42.1010. 

Good Linus 2011 GETU Mels 8.00 7.90 8.008.70 9.35 41.9511. 

Eggenberger Luca 2011 Getu Wartau 8.50 8.05 8.158.50 8.20 41.4012. 

Gloor Fynn 2012 Getu Sevelen 7.90 8.35 7.558.75 8.75 41.3013. 

Hidber Ben 2013 GETU Mels 7.80 8.60 8.208.10 8.40 41.1014. 

Pitaro Andrea 2012 GETU Mels 7.60 8.50 8.258.15 8.50 41.0015. 

Yesil Eren 2013 Getu Sevelen 7.85 8.30 7.858.25 8.65 40.9016. 

Gort Jonas 2011 GETU Mels 7.25 8.10 8.108.80 8.30 40.5517. 

Rusch Junes 2013 Getu Sevelen 7.10 7.55 7.758.90 8.85 40.1518. 
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